Протокол № 43

заседания Оргкомитета районного конкурса по запуску простейших

(бумажных) моделей самолетов «Бумажные крылья»

 среди отрядов Юнармия.

Оргкомитет      МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес    423950, Ютазинский муниципальный  район пгт Уруссу

ул. Луговая д.64

ФИО (полностью) руководителя Гиззатуллина Раиля Анфасовна

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса Гиззатуллина

Раиля Анфасовна

Телефон специалиста  2-74-26

Дата заседания 22 февраля 2018 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:         Галиева А.Н. - методист

                                       Гарайшина А.С. – педагог ДО

Повестка дня:

Подведение итогов  районного конкурса по запуску простейших (бумажных)

моделей самолетов «Бумажные крылья» среди отрядов Юнармия.

Приняли участие: 11 команд из образовательных учреждений района.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

№

п/п

ОУ Категория «Наибольшее

время полета»

Категория

«Наибольшая

дистанция»

Время Места Места

1 МБОУ «Мало –

Уруссинская ООШ»

1:67 10 3

2 МБОУ

«Байрякинская

СОШ»

3:29 2 5

3 МБОУ

«Каразирекская

СОШ»

2:03 9 9

4 МБОУ

«Уруссинская ООШ

№4»

3:52 1 2

5 МБОУ 2:12 8 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

«Подгорновская

ООШ»

6 МБОУ

«Уруссинская СОШ

№3»

3:03 4 4

7 МБОУ

«Уруссинская ООШ

№2»

2:38 7 1

8 МБОУ «Старо –

Уруссинская СОШ»

2:51 6 8

9 МБОУ

«Ютазинская

СОШ»

1:67 10 9

10 МБОУ

«Каракашлинская

ООШ»

2:90 5 7

11 МБОУ

«Абсалямовская

ООШ»

3:28 3 10

Председатель  жюри                    Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Члены комиссии:                           Галиева А.Н.

                                                         Гарайшина А.С.